РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ УДОБНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОТРАДНЕНСКОГО РАЙОНА

ПЕРВАЯ СЕССИЯ

(IV СОЗЫВ)

Р Е Ш Е Н И Е

от  26.09.2019.                                                            № _________
ст-ца Удобная

Об утверждении состава постоянных комиссий Совета  Удобненского

сельского  поселения Отрадненского района четвертого созыва

Совет Удобненского сельского поселения Отрадненского района

РЕШИЛ:

1. Утвердить состав постоянной комиссии по вопросам экономики,

бюджета, инвестиций и контролю (приложение № 1).

2. Утвердить состав постоянной комиссии по агропромышленным

вопросам, землепользованию и охране окружающей среды (приложение № 2).

3. Утвердить состав постоянной комиссии по строительству, связи,

жилищно-коммунальным вопросам, торговому и бытовому обслуживанию

(приложение № 3).

4. Утвердить состав постоянной комиссии по вопросам медицинского

обслуживания, образования, культуры, делам молодежи и спорта, поддержки

малого бизнеса, защите прав потребителей (приложение № 4).

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Удобненского сельского

поселения Отрадненского района

__________________В.Ф.Сеньков

Председатель Совета

Удобненского сельского поселения

Отрадненского района

____________________В.Н.Чаленко

  ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

УТВЕРЖДЕН

решением Совета

Удобненского сельского поселения

Отрадненского района

от____________ № _____

Состав

постоянной комиссии по вопросам экономики, бюджета, инвестиций и

контролю Совета Удобненского сельского

поселения Отрадненского района

Литвиненко

Светлана Васильевна
- депутат Совета Удобненского

сельского поселения Отрадненского

района IV созыва, председатель

Бабенко

Юлия Николаевна
- депутат Совета Удобненского

сельского поселения Отрадненского

района IV созыва, заместитель

председателя

Шипилова

Людмила Николаевна
- депутат Совета Удобненского

сельского поселения Отрадненского

района IV созыва, секретарь

Члены комиссии:

Макарова Надежда Николаевна - депутат Совета Удобненского

сельского поселения Отрадненского

района IV созыва

Походий Игорь Григорьевич - депутат Совета Удобненского

сельского поселения Отрадненского

района IV созыва

 ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

УТВЕРЖДЕН

решением Совета

Удобненского сельского поселения

Отрадненского района

от____________ № _____

Состав

постоянной комиссии по агропромышленным вопросам,

землепользованию и охране окружающей среды

Фоменко

Петр Васильевич
 депутат Совета Удобненского

сельского поселения Отрадненского

района IV созыва, председатель

Аксютенко

Александр Яковлевич
- депутат Совета Удобненского

сельского поселения Отрадненского

района IV созыва, заместитель

председателя

Жидяев

Владимир Иванович
- депутат Совета Удобненского

сельского поселения Отрадненского

района IV созыва, секретарь

Члены комиссии:

Мацко Олег Васильевич - депутат Совета Удобненского

сельского поселения Отрадненского

района IV созыва

Свершков Александр Сергеевич - депутат Совета Удобненского

сельского поселения Отрадненского

района IV созыва

 ПРИЛОЖЕНИЕ № 3

УТВЕРЖДЕН

решением Совета

Удобненского сельского поселения

Отрадненского района

от____________ № _____

Состав

постоянной комиссии по строительству, связи, жилищно-коммунальным

вопросам, торговому и бытовому обслуживанию

Савченко Андрей Иванович - депутат Совета Удобненского

сельского поселения Отрадненского

района IV созыва, председатель

Морозова

Елена Витальевна

- депутат Совета Удобненского

сельского поселения Отрадненского

района IV созыва, заместитель

председателя

Подзолко

Татьяна Егоровна
- депутат Совета Удобненского

сельского поселения Отрадненского

района IV созыва, секретарь

Члены комиссии:

Смитюхов Сергей Викторович - депутат Совета Удобненского

сельского поселения Отрадненского

района IV созыва

Черкашин

Николай Дмитриевич
- депутат Совета Удобненского

сельского поселения Отрадненского

района IV созыва

 ПРИЛОЖЕНИЕ № 4

УТВЕРЖДЕН

решением Совета

Удобненского сельского поселения

Отрадненского района

от____________ № _____

 ПРИЛОЖЕНИЕ № 4

УТВЕРЖДЕНго поселения

Отрадненского района

от_____________ № ______

Состав

 постоянной комиссии по вопросам медицинского обслуживания,

образования, культуры, делам молодежи и спорта, поддержки

 малого бизнеса, защите прав потребителей

Паращевин Геннадий

Константинович
- депутат Совета Удобненского

сельского поселения Отрадненского

района IV созыва, председатель

Прилепина Татьяна

Александровна
- депутат Совета Удобненского

сельского поселения Отрадненского

района IV созыва, заместитель

председателя

Токарский Максим Вячеславович

- депутат Совета Удобненского

сельского поселения Отрадненского

района IV созыва, секретарь

Члены комиссии:

Бакучаев

Виктор Николаевич
- депутат Совета Удобненского

сельского поселения Отрадненского

района IV созыва